BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN KHOA HỌC

CÔNG NGHỆ VÀ TÀI NĂNG TRẺ

***

Số: 64-TB/KHCN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 20 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO
V/v công bố kết quả lựa chọn dự án vào Vòng Chung kết Cuộc thi lập trình

“Oraichain Hackathon” lần thứ II, năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 08-KH/KHCN ngày 12/01/2023 của Giám đốc

Trung tâm Phát triển Khoa học, Công nghệ và Tài năng trẻ về việc tổ chức

cuộc thi lập trình “Oraichain Hackathon” lần thứ II, năm 2023. Trải qua gần

03 tháng triển khai, Cuộc thi đã thu hút 185 thí sinh, đội thi trên toàn quốc và

đặc biệt là các thí sinh đang học tập, làm việc ở nước ngoài tham gia.

Căn cứ thể lệ Cuộc thi, kết quả đánh giá bản đề xuất dự án của các đội thi,

Trung tâm Phát triển Khoa học, Công nghệ và Tài năng trẻ và Công ty Cổ phần

Oraichain Labs thống nhất, thông báo kết quả lựa chọn dự án vào Vòng Chung

kết như sau:

1. Lựa chọn 08 dự án xuất sắc nhất tham gia Vòng Chung kết vào ngày 13

và 14 tháng 5 năm 2023 tại Thủ đô Hà Nội (Có danh sách kèm theo).

2. Ban Tổ chức đài thọ tất cả chi phí đi lại (từ địa phương đến địa điểm thi

và ngược lại), chi phí ăn, nghỉ của các đội thi trong quá trình tham gia Vòng

Chung kết. Đối với thí sinh đang học tập, làm việc ở nước ngoài sẽ tham gia

theo hình thức trực tuyến.

Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ: Phòng Khoa học Công nghệ, Trung tâm

Phát triển Khoa học, Công nghệ và Tài năng trẻ, điện thoại: (024) 3577 2353,

email: tainangviet.twd@gmail.com hoặc đ/c Đoàn Quang Trung, Chuyên viên

Phòng Khoa học, Công nghệ, điện thoại: 0344 268 982.

Trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Nguyễn Minh Triết - Bí thư TW Đoàn

(để báo cáo);

- Công ty CP Oraichain Labs (để phối hợp);

- Lưu VP, KHCN.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thiên Tú

mailto:tainangviet.twd@gmail.com

DANH SÁCH
CÁC DỰ ÁN ĐƯỢC LỰA CHỌN VÀO VÒNG CHUNG KẾT CUỘC THI

“ORAICHAIN HACKATHON” LẦN THỨ II, NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo số: 64-TB/KHCN ngày 20 tháng 4 năm 2023

của Giám đốc Trung tâm Phát triển Khoa học, Công nghệ và Tài năng trẻ)

------------

Stt Tên dự án Thí sinh Đơn vị học tập, công tác

1.
HomeLab.ai – Define

your Design

Nguyễn Lê Anh Minh
Lập trình viên tại NapaGlobal

(TP. Đà Nẵng)

Nguyễn Đình Huy
Lập trình viên tại DataHouse

Asia (TP. Đà Nẵng)

Nguyễn Minh Thắng
Lập trình viên tại LSS Việt Nam

(TP. Đà Nẵng)

2.
FLEUR - Ứng dụng

hỗ trợ chăm sóc da mặt

Dương Ngọc Mai
Sinh viên Trường Đại học Khoa học

Tự nhiên, ĐHQG TP. Hồ Chí Minh

Ngô Hoàng Thuỵ Khuê
Sinh viên Trường Đại học Fulbright

Việt Nam (TP. Hồ Chí Minh)

Nguyễn Hoàng Tùng
Sinh viên Đại học Deakin

(Victoria, Úc)

Phan Minh Quang
Sinh viên Trường Đại học Khoa học

Tự nhiên, ĐHQG TP. Hồ Chí Minh

3.

PATÉ - Optimizing

images for casual

restaurants

Trần Đặng Kim Nguyên
Sinh viên Trường ĐH Ngoại thương

(TP. Hà Nội)

Phan Hoàng Vinh Hiển
Sinh viên Trường Đại học Tôn

Đức Thắng (TP. Hồ Chí Minh)

Nguyễn Khánh Linh
Sinh viên Trường Quốc tế,

ĐHQG Hà Nội

4.

OraSci - Nền tảng

khoa học phi tập

trung trên Oraichain

Võ Nhật Cường
Sinh viên Trường Đại học Công nghệ

thông tin, ĐHQG TP. Hồ Chí Minh

Huỳnh Bảo Khánh
Sinh viên Trường Đại học Công nghệ

thông tin, ĐHQG TP. Hồ Chí Minh

Đặng Huỳnh Phúc Hiển
Sinh viên Trường Đại học Công nghệ

thông tin, ĐHQG TP. Hồ Chí Minh

Hồ Đình Dụng
Lập trình viên tự do (tỉnh Thừa

Thiên – Huế)

2

Stt Tên dự án Thí sinh Đơn vị học tập, công tác

5.

SLearn - Smart

learning with AI on

Oraichain platform

Nguyễn Hoài Nam
Sinh viên Trường Đại học Công nghệ

thông tin, ĐHQG TP. Hồ Chí Minh

Trần Thị Thanh Hiếu
Sinh viên Trường Đại học Kinh tế

- Luật, ĐHQG TP. Hồ Chí Minh

Nguyễn Khắc Thái
Sinh viên Trường Đại học Công nghệ

thông tin, ĐHQG TP. Hồ Chí Minh

Nguyễn Minh Lý
Sinh viên Trường Đại học Công nghệ

thông tin, ĐHQG TP. Hồ Chí Minh

6.
SCR - Smart contract

in Real estate

Nguyễn Cảnh Vinh
Sinh viên Trường Đại học Kinh tế -

Kỹ thuật Công nghiệp (TP. Hà Nội)

Nguyễn Ngọc Huyền
Sinh viên Trường ĐH Ngoại thương

(TP. Hà Nội)

Hứa Quang Huy
Sinh viên Trường Đại học Khoa

học Tự nhiên, ĐHQG Hà Nội

Lê Phúc Quốc Trình
Lập trình viên tại KSS Software

Sài Gòn (TP. Hồ Chí Minh)

7.  Mạng xã hội Rades

Nguyễn Thế Vinh
Sinh viên Trường ĐH Công nghệ,

ĐHQG Hà Nội

Nguyễn Minh Đức
Sinh viên Trường ĐH Công nghệ,

ĐHQG Hà Nội

Phạm Cẩm Tú
Sinh viên Trường ĐH Ngoại thương

(TP. Hà Nội)

Nguyễn Văn Quảng
Sinh viên Trường ĐH Công nghệ,

ĐHQG Hà Nội

8.

AIAudit - Hệ thống

kiểm tra chất lượng

AI API và cấp chứng

chỉ chất lượng

Trần Thế Anh Sinh viên Đại học Bách khoa Hà Nội

Trần Đình Nguyên Sinh viên Đại học Bách khoa Hà Nội

Lê Minh Anh Sinh viên Đại học Bách khoa Hà Nội

Nguyễn Tuấn Minh Sinh viên Đại học Bách khoa Hà Nội

Danh sách gồm 08 dự án./.